
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Одеська національна музична академія імені А.В. Нежданової

НАКАЗ

ОДЕСА

від «10» липня 2017 року №83 і-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Одеська 
національна музична академія імені А.В. Нежданової у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «08» липня 2017 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «28» липня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.

Ректор Сокол О.В.

М. П.



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «10»  липня 2017 року 
№ 83 і-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

514456 Ван Цзисюань - 100721201605000104 - 
01.07.2016 Диплом бакалавра

159

521031 Ван Цзюньї 217777 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

169

516336 Ван Шанчуань 208294 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

194

516804 Ван Явень 202096 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

159

516639 Вей Іцянь 202095 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

179

518039 Го Яньжань 217775 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

167

517467 Ден Дівень 217776 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

164

515662 Ескобар Кальдерон Хенева Беатріс 235591 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

179

516096 Лі Цзялінь 235590 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

169

513375 Лі Чжичао - 1427642016000132 - 24.06.2016 
Диплом бакалавра

149

513672 Лі Яньфей - 1042242016203186 - 30.06.2016 
Диплом бакалавра

159

517240 Лінь Юйхен 217779 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

193

517132 Ло Юйхан 217781 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

189

513098 Лю Сяовень - 1427642016000126 - 24.06.2016 
Диплом бакалавра

159



518214 Лю Сяофан 217778 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

164

516237 Лю Хай 236072 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

159

515341 Лю Юй 235497 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

229

515106 Фан Фейвень - 1057642016004412 - 25.06.2016 
Диплом бакалавра

159

517026 Хао Шужуй 217782 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

173

514806 Хе Їн - 1012642016004289 - 25.06.2016 
Диплом бакалавра

174

514041 Хуан Юйсі - 1266842016004093 - 01.07.2016 
Диплом бакалавра

154

515557 Хуан Юйфен 235903 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

188

517880 Цай Цзяї 202093 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

159

518458 Цяо Чжи 217783 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

157

518586 Че Цяопенфей 236074 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

154

516541 Чень Лю 202094 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

179

517321 Чень Хунюй 217786 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

178

516901 Чень Цзінї 217784 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

174

516734 Чжан Ді 202092 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

179

518322 Чжан Цзеюй 217785 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

173

515451 Чжоу Сінай 235902 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

178

518122 Чжоу Фен 217787 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

168

517775 Ян Сінь 217788 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

203




